The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Decima a
cum uariis

Hec est Domini iustissima consuetudo ut, si tu illi decimam non dederis, tu ad decimam reuocaberis, id est demonibus que est decima pars angelorum associaberis. Dabis, inquit, impio militi quod non uis dare sacerdoti.

Augustinus in sermone de decima et ponitur XVI. questione I.: Decime.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

in sermone de decima] de doctrina Christiana P V¹ V² L¹ L²